[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.03.2021

	№
	106

О внесении изменений в постановление от 30.01.2015 № 20 «Об утверждении

административного регламента сектора архитектуры и градостроительства администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района  Ленинградской области «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» (в ред. от 17.06.2016 № 189, от 28.08.2017 № 282, от 06.10.2017 № 330, от 19.02.2020 № 63)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных или муниципальных услуг», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.01.2015 № 20 «Об утверждении административного регламента сектора архитектуры и градостроительства администрации Ульяновского  городского поселения Тосненского района  Ленинградской области «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»» (в ред. в ред. от 17.06.2016 № 189, от 28.08.2017 № 282, от 06.10.2017 № 330, от 19.02.2020 № 63) следующие изменения:
абзац 3 пункта 1.2 раздела 1 административного регламента изложить в новой редакции: «Муниципальная услуга может быть предоставлена в электронном виде через функционал электронной приёмной на портале государственных и муниципальных услуг Ленинградской области (ПГУ ЛО), а для застройщиков, наименования которых содержат слова "специализированный застройщик", также с использованием единой информационной системы жилищного строительства (ЕИСЖС).

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.admsablino.ru.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        К.И. Камалетдинов
[image: image1]